АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017 г. Удомля № 1338-па

Об установлении тарифов на услуги
муниципального унитарного предприятия
«Городской рынок» на период с 01.01.2018
по 31.12.2018

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в
соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных унитарных предприятий и учреждений Удомельского городского
округа, утвержденным решением Удомельской городской Думы от 14.09.2017
№ 232, протоколом заседания комиссии по регулированию тарифов на услуги
муниципальных унитарных предприятий и учреждений Удомельского городского
округа от 22.11.2017 № 2, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия
«Городской рынок» на период с 01.01.2018 по 31.12.2018 (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 04.12.2017 № 1338-па

Тарифы  на услуги муниципального унитарного предприятия «Городской рынок»

на период  с  01.01.2018 по 31.12.2018

№
п/п

Назначение платежа

Единица
измерен.

Продажа
продовольственных

товаров

Продажа
промышленных

товаров
Размер
платы,

руб.

Срок
оплаты

Раз-
мер

платы,
 руб.

Срок оплаты

1 Торговля в киоске Киоск 250 В день
торговли

250 В день
торговли

2 Торговля в киоске
площадью 12кв.м.

Киоск

7000 Ежемесячно до
5-го числа
текущего

месяца

-

-

3 Торговля в киоске
площадью 15кв.м.

Киоск

7500 Ежемесячно до
5-го числа
текущего

месяца

-

-

4 Торговля в
стационарной
металлической
вставке

Торговое
место

150 В день
торговли

150 В день
торговли

5 Торговля в
оборудованной
стационарной
металлической
вставке

Торговое
место

250 В день
торговли

250 В день
торговли

6 Торговля в палатке
площадью:5кв.м.
                   6кв.м.
                   7кв.м.
                    8кв.м.

Палатка

250
270
310
350

В день
торговли

250
270
310
350

В день
торговли

7 Осуществление
торговли со стола

Стол
(160*80)

150 В день
торговли

150 В день
торговли

8 Павильон для
торговли мясом.
При осуществлении
торговли со стола
плюс стол для
укладки мяса

Стол
(160*80)

250

В день
торговли

-

-

9 Торговля с грузового
автотранспорта

шт. 700 В день
торговли

700 В день
торговли

10 Торговля из
грузопассажирского
а/транспорта,
легкового
а/транспорта

шт. 500 В день
торговли

500 В день
торговли

11 Торговля головными
уборами

Стенд

-

-

100

В день
торговли

12 Торговля овощами,
фруктами,
саженцами, медом и
т.д. гражданами,
ведущими личные
подсобные хозяйства
(на территории
рынка оборудованы
бесплатные
социальные места)

Торговое
место

Предоставление
торговых мест без

оплаты

-

-

13 Бронирование места Торговое
место 200

Последняя
пятница
месяца

200
Последняя

пятница
месяца

Дополнительные услуги на территории рынка

14
Использование
металлического
киоска под склад

Киоск 650 руб. в месяц (оплата до 25 – го числа
текущего месяца)

15

Ежемесячные
пропуска на
автотранспорт, для
заезда на
территорию рынка в
нерабочее время
- легковой
автомобиль;
- автомобиль типа
«Газель»,
микроавтобус

шт.

50 руб.

100 руб.

16

Стоянка
автотранспорта по
пятницам на
территории рынка

1 а/м 50 руб.

	пост 1338-па
	пост 1338-па приложение